

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 16/02/12 10:48:13
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 008352 CONTRA 12315 REMISION: 0037785-1
 PRODUCTO: CANAL 6" (P) 13LB/FT 152.4MM GRADO DE ACERO A529/A529M-94 G50
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: VIGUE TRANSPORTACION
 PESO TEORICO (KG/MT): 19.346 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Pb
394820	.0180	.0410	.0180	.2300	.2700	.0250	.230	.100	.120	.003	.980	.003	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
394820	60,028	82,856	27	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
394820				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA										
394820	TMB01282	TMB01283	TMB01284	TMB01285	TMB01286	TMB01287	TMB01288	TMB01290	TMB01291	

